
04/11/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

13 5 M 4715 GOMEZ CREGO GUILLERMO ESP 11 A D Marathon 05/11/2016 MADRID 1350

50m MASC. PC_MM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Jornada Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 04/11/2017

 13.5 M 4715 GOMEZ CREGO, GUILLERMO ESP 11 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1350

M 251 BALUGO ROJO, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon

M 1488 ESTEVEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Atletismo Alcorcon

M 4790 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, MARCOS ESP 11 A.D. Marathon

M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon

M 1901 SANCHEZ GONZALEZ, GONZALO ESP 11 Rivas 2.06

M 3875 YORDANOV GONZALEZ, ANTON ESP 12 Cronos Villaviciosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.7 M 6176 HERNANDEZ TEJEDOR, MARIO ESP 9 Rivas 2.06 07/04/2017 ALCORCÓN 592

 08.7 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 912

 08.9 M 5032 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 28/05/2017 MORALZARZAL 970

 09.1 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 06/11/2016 MADRID 910

 09.2 M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 920

09 67 M 6523 ESP 10 A A M t l 25/02/2017 MADRID 967

50m MASC. PC_BM

 09.67 M 6523 MARQUEZ GARCIA, JESUS ESP 10 A.A. Mostoles 25/02/2017 MADRID 967

 09.5 M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 950

 09.6 M 8254 SAEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 9 CD Colegio Base 20/11/2016 MADRID 960

 10.1 M 2961 DELGADO ALONSO, HECTOR ESP 9 Rivas 2.06 07/04/2017 ALCORCÓN 589 1060

M 2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal

M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base

M 1141 BOSHNIAR , ANTON ESP 9 A.D. Marathon

M 9014 CASTELLANOS SEXMERO, CARLOS ESP 10 A.D. MarathonCASTELLANOS SEXMERO, CARLOS

M 1890 CROCHE BORJA, RODRIGO ESP 9 Rivas 2.06

M 2956 GOMEZ SAEZ, JORGE ESP 10 Rivas 2.06 137

M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal

M 2249 MONEGRO VIZAN, LUCA ESP 9 Atletismo Moralzarzal

M 2255 MONTERO DIAZ, ALVARO ESP 9 Atletismo Moralzarzal

M 778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUÉ ESP 10 A.D. Marathon

M 790 PINTOR PEREZ, MARCELO ESP 10 A.D. Marathon

M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal

M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon

M 6130 VELASCO FERNÁNDEZ, MARIO ESP 9 Ciudad de Rivas

M 684 VON WOLFFERSDORIF JORGE, LUCAS WOLF ESP 9 A.D. Marathon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

09.10 M 8598 MORALES CANO SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 58 910

60m MASC. PC_IM

 09.10 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 58 910

 08.9 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 890

 08.9 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 890

 09.19 M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 CAP Alcobendas 25/02/2017 MADRID 919

 09.0 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 04/03/2017 MADRID 900

 09.25 M 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 925

 09.1 M 1395 LAFUENTE DEL PRADO, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 04/02/2017 MADRID 900

 09.39 M 2939 GASCON SANZ, MIGUEL ESP 5 Rivas 2.06 22/01/2017 MADRID 950 910

 09.48 M 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 25/02/2017 MADRID 948

 09.58 M 7735 GORDON MACHUCA, GERMAN ESP 5 Rivas 2.06 22/01/2017 MADRID 959 958

 09.66 M 7727 ESCUDERO DEL PALACIO, DIEGO ESP 5 Rivas 2.06 22/01/2017 MADRID 961 966

 09.83 M 9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal 25/02/2017 MADRID 950

 09.6 M 7860 BARRAL PEREZ, ALVARO ESP 5 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 960

 09.8 M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 980

 10.22 M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 CAP Alcobendas 22/01/2017 MADRID 1022

10 2 M 4717 GOMEZ CREGO UBALDO ESP 6 A D Marathon 20/11/2016 MADRID 1020 10.2 M 4717 GOMEZ CREGO, UBALDO ESP 6 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 1020

 10.3 M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 1030

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER A CLUBES DE LOS GRUPOS 1, 2 y 3



04/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Jornada Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 04/11/2017

 10.79 M 2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06 22/01/2017 MADRID 948 1079

 11.04 M 2955 PALACIOS ROS, UNAI ESP 5 Rivas 2.06 22/01/2017 MADRID 954 1070

M 10680 APPOH IZQUIERDO OKORE ESP 6 A A MostolesM 10680 APPOH IZQUIERDO, OKORE ESP 6 A.A. Mostoles

M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 1040

M 8686 BLASCO ARIAS, MATEO ESP 6 CD Colegio Base

M 10848 CALVO PORTEROS, ADRIAN ESP 6 A.D. Marathon 1122

M 10933 CALVO PORTEROS, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 1147

M 261 CARABALI ANGULO, JORGE ENRRIQUE ESP 6 A.D. Marathon

M 10842 CASADO PUERTAS, RODRIGO ESP 5 Rivas 2.06 1226

M 4998 FERNANDEZ RUANO, JOEL ESP 6 Cronos Villaviciosa 900

M 7257 GALLEGO BELVER, GONZALO ESP 5 A.A. Mostoles

M 288 GARCIA HOYO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon

M 9357 GONZALEZ MARTIN, OLIVER ESP 5 Atletismo Moralzarzal 1020

M 7282 MONROY MANZANO, AARON ESP 5 A.A. Mostoles

M 5247 NICOLAS DEL ALAMO, ALEJANDRO ESP 5 Rivas 2.06 953

M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 764 ESP 5 A D M thM 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon

M 1895 PEÑALBA BUSQUET, MARCOS ESP 5 Rivas 2.06

M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CA Las Rozas Miacum

M 10917 RIVERA VIA, KEBEDE ESP 6 Ciudad de Rivas

M 4914 RODRIGO DE DOMPABLO, JAVIER ESP 5 A.D. Marathon

M 2954 SANCHEZ ALVAREZ, DIEGO ESP 5 CAP Alcobendas

M 3855 SANCHEZ GONZALEZ, DAVID ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 CAP AlcobendasSANCHEZ MORENO, ADRIAN

M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 11048 VAN LOOK GARCÍA, ENRIQUE ESP 6 Ciudad de Rivas

M 7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 377

M 6210 POZO MEXINO, DANILO ESP 6 Ajalkala

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

60m MASC. PC_CM

 07.69 M 6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 29/01/2017 MADRID 147 769

 07.94 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 05/03/2017 MADRID 222 794

 08.40 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 25/02/2017 MADRID 840

 08.52 M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 25/02/2017 MADRID 852

 08.53 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 853

 08.78 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 878

 08.80 M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 25/02/2017 MADRID 880

08.86 M 2655 JIMENEZ DEL RIO PABLO ESP 4 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 886 08.86 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 886

 08.89 M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 18/03/2017 MADRID 889

 09.24 M 5180 LLERA GARCIA, PABLO ESP 4 Rivas 2.06 18/03/2017 MADRID 952 924

 09.54 M 2953 JIMENEZ HERRERO, PEDRO JULIO ESP 4 Rivas 2.06 18/03/2017 MADRID 951 954

M 5005 ALCAZAR MORENO, LUCAS ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 11049 CANTERO CASADO, MARTIN ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 3806 ESPINOSA LOPEZ, DAVID ESP 3 Cronos Villaviciosa

M 1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 160

M 3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 8816 SAN FELICIANO SEVILLA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Moralzarzal

M 1969 SANCHEZ IÑIGUEZ, JAVIER ESP 3 Atletismo Alcorcon 169

M 2949 TABARES DE LA FUENTE, IVAN ESP 4 Rivas 2.06 955

M 375 WILLCOX LINARES, DANIEL ESP 4 Rivas 2.06 956

M 6752 ZAPATA AGUILAR, ALVARO ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 6211 POZO MEXINO GERSON ESP 3 AjalkalaM 6211 POZO MEXINO, GERSON ESP 3 Ajalkala

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER A CLUBES DE LOS GRUPOS 1, 2 y 3



04/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Jornada Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 04/11/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

09 0 M 7327 RODRIGUEZ SANZ MARCO ESP 7 A D Marathon 26/11/2016 MADRID 61 900

60m MASC. PC_AM

 09.0 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 61 900

 09.1 M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 910

 09.53 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 62 953

 09.5 M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 11/12/2016 COLMENAR VIEJO

 09.8 M 6191 CIFUENTES YAGÜE, HUGO ESP 7 Cronos Villaviciosa 06/11/2016 MADRID 980

 10.1 M 9537 CORRALES CANO, ENRIQUE ESP 7 A.A. Mostoles 29/04/2017 MÓSTOLES

 10.2 M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 1020

 10.70 M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 60 1070

 10.7 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1070

 11.9 M 4667 MANSILLA MARIN, RUBEN ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 1190

M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 1135 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Marathon

M 260 CALVO PORTEROS, JORGE ESP 7 A.D. Marathon

M 6157 CARRASCO LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Rivas 2.06 591

M 7722 CASTILLÓN LAZCANO, GABRIEL ESP 8 Rivas 2.06 620

M 6195 ESP 8 C Vill i iM 6195 CIFUENTES YAGÜE, MARCO ESP 8 Cronos Villaviciosa

M 4713 ESCOBAR HEREDIA, JUAN ESP 8 A.D. Marathon

M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas

M 5029 GOMEZ GARCIA, DARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon

M 1893 GORDÓN MACHUCA, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06

M 5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos VillaviciosaGRACIA CALVO, ALFONSO

M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 3473 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 7 Suanzes San Blas

M 4719 IZUZQUIZA CORULLA, JAIME ESP 7 Cronos Villaviciosa

M 1750 LOPEZ MARTIN, RODRIGO ESP 8 Marathon Aranjuez

M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 6177 MARTINEZ OLMOS, GUILLERMO ESP 8 Rivas 2.06 593

M 10916 MONCALVILLO SARMIENTO, IKER ESP 8 Ciudad de Rivas

M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon

M 2935 ROBLES SAINZ, ROBERTO ESP 8 CAP Alcobendas

M 4889 RODRIGO DE DOMPABLO, JONATHAN ESP 8 A.D. Marathon

M 1820 RUBIO AGREDANO, JAVIER ESP 7 Ciudad de Rivas

M 6845 SANCHEZ TAPIA, MARIO ESP 7 CA Las Rozas Miacum

M 2942 TABARES DE LA FUENTE, DIEGO ESP 7 Rivas 2.06 882

M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 CAP Alcobendas

M 1906 VILLAR RAMIREZ MARTIN ESP 8 Rivas 2.06M 1906 VILLAR RAMIREZ, MARTIN ESP 8 Rivas 2.06

M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 281

M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda

M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 287

M 1699 SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS ESP 8 Municipal Arganda 289

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

 12.3 M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 1230

M 10680 APPOH IZQUIERDO, OKORE ESP 6 A.A. Mostoles

M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base

M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon

M 8686 BLASCO ARIAS, MATEO ESP 6 CD Colegio Base

M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 CAP Alcobendas

M 10848 CALVO PORTEROS, ADRIAN ESP 6 A.D. Marathon 1122

M 10933 CALVO PORTEROS RUBEN ESP 6 A D Marathon 1147M 10933 CALVO PORTEROS, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 1147

M 5016 DE LA PEÑA SIMON, ALEJANDRO ESP 6 Cronos Villaviciosa

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER A CLUBES DE LOS GRUPOS 1, 2 y 3



04/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Jornada Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 04/11/2017

M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 CAP Alcobendas

M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 7776 MARTINEZ GARCIA NICOLAS ESP 6 A A MostolesM 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles

M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 2954 SANCHEZ ALVAREZ, DIEGO ESP 5 CAP Alcobendas

M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 CAP Alcobendas

M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base

M 7760 VILLAVERDE PARRA, ANGEL ESP 6 A.A. Mostoles 377

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,09 M 5032 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 25/03/2017 COLLADO VILLALBA

 2,44 M 4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 244

 2,29 M 8254 SAEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 9 CD Colegio Base 20/11/2016 MADRID 229

M 2188 ARMERO SOLLA, JORGE ESP 9 Atletismo Moralzarzal

M 10217 ESP 9 CD C l i B

Longitud MASC. PC_BM

M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base

M 1141 BOSHNIAR , ANTON ESP 9 A.D. Marathon

M 9014 CASTELLANOS SEXMERO, CARLOS ESP 10 A.D. Marathon

M 1890 CROCHE BORJA, RODRIGO ESP 9 Rivas 2.06

M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa

M 2961 DELGADO ALONSO, HECTOR ESP 9 Rivas 2.06

M 2956 GOMEZ SAEZ, JORGE ESP 10 Rivas 2.06

M 6176 HERNANDEZ TEJEDOR, MARIO ESP 9 Rivas 2.06HERNANDEZ TEJEDOR, MARIO

M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal

M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal

M 2249 MONEGRO VIZAN, LUCA ESP 9 Atletismo Moralzarzal

M 2255 MONTERO DIAZ, ALVARO ESP 9 Atletismo Moralzarzal

M 10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon

M 778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUÉ ESP 10 A.D. Marathon

M 790 PINTOR PEREZ, MARCELO ESP 10 A.D. Marathon

M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal

M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon

M 6130 VELASCO FERNÁNDEZ, MARIO ESP 9 Ciudad de Rivas

M 684 VON WOLFFERSDORIF JORGE, LUCAS WOLF ESP 9 A.D. Marathon

M 251 BALUGO ROJO, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon

M 4790 FERNANDEZ ALVAREZ DE TOLEDO, MARCOS ESP 11 A.D. Marathon

M 4715 GOMEZ CREGO, GUILLERMO ESP 11 A.D. Marathon

M 759 PASALODOS LEMOINE DIEGO ESP 11 A.D. MarathonM 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Marathon

M 1901 SANCHEZ GONZALEZ, GONZALO ESP 11 Rivas 2.06

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,81 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 61 381

 3,35 M 8746 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 335

 3,28 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 62 328

Longitud MASC. PC_AM

 2,80 M 4713 ESCOBAR HEREDIA, JUAN ESP 8 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 280

 2,43 M 1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 243

 2,33 M 4667 MANSILLA MARIN, RUBEN ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 233

 2,25 M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 60 225

M 1135 BARTOLOME CLAP, TOMAS ESP 8 A.D. Marathon

M 260 CALVO PORTEROS, JORGE ESP 7 A.D. Marathon

M 7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 237

M 1510 GARZON RUEDA DANIEL ESP 7 A D Marathon

G

R

U

P

OM 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon

M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon

O

 

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER A CLUBES DE LOS GRUPOS 1, 2 y 3



04/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Jornada Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 04/11/2017

M 4889 RODRIGO DE DOMPABLO, JONATHAN ESP 8 A.D. Marathon

 3,76 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 22/10/2017 TRES CANTOS 355

3 62 M 7919 GUERRA CHAVES NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/06/2017 ARGANDA DEL REY

A

 3,62 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/06/2017 ARGANDA DEL REY

 3,51 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 28/05/2017 MORALZARZAL

 3,33 M 5029 GOMEZ GARCIA, DARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 04/02/2017 MADRID 333

 3,14 M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 22/10/2017 TRES CANTOS

 2,91 M 8838 GONZALEZ MARTIN, RUBEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 11/12/2016 COLMENAR VIEJO

M 6845 SANCHEZ TAPIA, MARIO ESP 7 CA Las Rozas Miacum

 2,83 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 CAP Alcobendas 28/01/2017 ALCOBENDAS 256

M 2935 ROBLES SAINZ, ROBERTO ESP 8 CAP Alcobendas

M 10916 MONCALVILLO SARMIENTO, IKER ESP 8 Ciudad de Rivas

M 1820 RUBIO AGREDANO, JAVIER ESP 7 Ciudad de Rivas

 3,23 M 6191 CIFUENTES YAGÜE, HUGO ESP 7 Cronos Villaviciosa 06/11/2016 MADRID 323

M 6195 CIFUENTES YAGÜE, MARCO ESP 8 Cronos Villaviciosa

M 5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa

M 4719 IZUZQUIZA CORULLA, JAIME ESP 7 Cronos Villaviciosa

M 1750 LOPEZ MARTIN, RODRIGO ESP 8 Marathon Aranjuez

M 6157 ESP 8 Ri 2 06

G

R

U

P

O
M 6157 CARRASCO LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Rivas 2.06

M 7722 CASTILLÓN LAZCANO, GABRIEL ESP 8 Rivas 2.06

M 1893 GORDÓN MACHUCA, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06

M 6177 MARTINEZ OLMOS, GUILLERMO ESP 8 Rivas 2.06

M 2942 TABARES DE LA FUENTE, DIEGO ESP 7 Rivas 2.06

M 1906 VILLAR RAMIREZ, MARTIN ESP 8 Rivas 2.06

M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas

 3,61 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 04/02/2017 MADRID 281 361

B

CALLEJA CARRERA, JORGE p g

 3,34 M 1699 SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS ESP 8 Municipal Arganda 28/01/2017 MADRID 289 315

 3,32 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 28/05/2017 MORALZARZAL 287 286

M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,71 M 101 CANO ZAZO, ALEX ESP 5 Cronos Villaviciosa 06/11/2016 MADRID 571

Peso (3kg) MASC. PC_IM

 5,63 M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 24/06/2017 PUERTOLLANO

 5,26 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 526

M 9368 ALONSO SANCHEZ, RUBEN ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 5039 MARTIN GONZALEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 5016 DE LA PEÑA SIMON, ALEJANDRO ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 3855 SANCHEZ GONZALEZ, DAVID ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 1895 PEÑALBA BUSQUET, MARCOS ESP 5 Rivas 2.06

M 10784 RELANZON COELLO NICOLAS ESP 6 CA Las Rozas MiacumM 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CA Las Rozas Miacum

M 10917 RIVERA VIA, KEBEDE ESP 6 Ciudad de Rivas

M 11048 VAN LOOK GARCÍA, ENRIQUE ESP 6 Ciudad de Rivas

M 1395 LAFUENTE DEL PRADO, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base

M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Colegio Base

M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon

M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon

M 8686 BLASCO ARIAS, MATEO ESP 6 CD Colegio Base 2

M 261 CARABALI ANGULO, JORGE ENRRIQUE ESP 6 A.D. Marathon

M 4998 FERNANDEZ RUANO, JOEL ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 288 GARCIA HOYO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon

M 4717 GOMEZ CREGO, UBALDO ESP 6 A.D. Marathon

M 9357 GONZALEZ MARTIN, OLIVER ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon

M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 58

M 3908 MORRAS UTRERO ANGEL ESP 6 A D Marathon

A

T

L

E

T

A

S

 

P

O

RM 3908 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 A.D. Marathon

M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon
 

C

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER A CLUBES DE LOS GRUPOS 1, 2 y 3



04/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Jornada Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 04/11/2017

M 4914 RODRIGO DE DOMPABLO, JAVIER ESP 5 A.D. Marathon

M 2240 VALBUENA FERRERAS, JAIRO ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 6210 POZO MEXINO DANILO ESP 6 Ajalkala

L

U

B

M 6210 POZO MEXINO, DANILO ESP 6 Ajalkala

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,18 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 21/01/2017 MADRID 222 818

M 5005 ALCAZAR MORENO, LUCAS ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 11049 CANTERO CASADO, MARTIN ESP 4 Atletismo Moralzarzal

Peso (4kg) MASC. PC_CM

M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon

M 6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 147

M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon

M 1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon

M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 160

M 3041 ESP 3 Ci d d d l P tM 3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal

M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon

M 1969 SANCHEZ IÑIGUEZ, JAVIER ESP 3 Atletismo Alcorcon 169

M 6752 ZAPATA AGUILAR, ALVARO ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 6211 POZO MEXINO, GERSON ESP 3 Ajalkala

 9,53 M 3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 29/01/2017 MADRID 399 953

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 3864 SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA ESP 11 Cronos Villaviciosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.0 M 6162 GARCIA NAVARRETE, IRENE ESP 9 Rivas 2.06 07/04/2017 ALCORCÓN 590 959

50m FEM. PC_MF

50m FEM. PC_BF

 09.53 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 953

 09.3 M 2849 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 22/10/2017 TRES CANTOS

 09.6 M 4640 CASTRO MONZON, NEREA ESP 9 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 960

 09.9 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 990

 10.1 M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1010

 10.1 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1010

 10.74 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 1074

10.85 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ CARMEN ESP 10 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 1085 10.85 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 1085

 10.8 M 7734 GONZÁLEZ RIVAS, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 17/12/2016 GETAFE 598 1112

M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 CAP Alcobendas

M 269 DIAZ CABEZAS, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon

M 10641 DÍAZ GARCÍA, VICTORIA OLIMPIA ESP 10 Ciudad de Rivas

M 2839 EVGENIEVA IVANOVA, VIKTORIYA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 950

M 276 GARCIA BUÑO, GRETA ESP 10 A.D. Marathon

M 1793 GONZALEZ GIL, SAIOA ESP 10 Ciudad de Rivas

M 1825 RUBIO AGREDANO, SOFIA ESP 10 Ciudad de Rivas

M 6139 RUIZ-MOYANO PEISOVA, ISABEL ESP 9 Ciudad de Rivas

M 1898 SANCHEZ GONZALEZ, AINHOA ESP 9 Rivas 2.06

M 1904 SÁNCHEZ ZALÓN, ITZIAR ESP 9 Rivas 2.06

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

08 1 M 5451 PARDO MUGICA IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 11/12/2016 MADRID 810

60m FEM. PC_IF

 08.1 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 11/12/2016 MADRID 810

 08.3 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 04/02/2017 MADRID 22 830

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER A CLUBES DE LOS GRUPOS 1, 2 y 3



04/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Jornada Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 04/11/2017

 08.4 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 19 830

 08.70 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 Cronos Villaviciosa 18/03/2017 MADRID 870

08 8 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ LUCIA ESP 6 A D Marathon 26/02/2017 MADRID 28 880 08.8 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 28 880

 08.9 M 1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 890

 09.1 M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 26/02/2017 MADRID 910

 09.1 M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 910

 09.35 M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 CAP Alcobendas 22/01/2017 MADRID 935

 09.38 M 5448 BARRAGAÑO MARTINEZ, CARMEN ESP 5 CA Las Rozas Miacum 22/01/2017 MADRID 938

 09.47 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 947

 09.3 M 8799 MARTINEZ BATUECAS, BEATRIZ ESP 5 CAP Alcobendas 15/01/2017 MADRID 930

 09.55 M 5244 ORTIZ FERNANDEZ, JIMENA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 25/02/2017 MADRID 955

 09.61 M 1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base 25/02/2017 MADRID 961

 09.4 M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 06/11/2016 MADRID 940

 09.4 M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 940

 09.65 M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 24 965

 09.5 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 06/11/2016 MADRID 950

 09.5 M 8631 GARCIA AVILA, LUCIA ESP 5 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 950

09 5 M 4682 ESP 5 A D M th 20/11/2016 MADRID 950 09.5 M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 950

 09.84 M 5335 OROSTIVAR TALAVERA, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 25/02/2017 MADRID 984

 09.6 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 05/11/2016 MADRID 960

 09.89 M 2958 JIMENEZ HERRERO, BELEN ESP 6 Rivas 2.06 22/01/2017 MADRID 880 989

 09.7 M 986 BENABED MERCHAN, MARTA ESP 5 A.A. Mostoles 06/11/2016 MADRID 970

 09.7 M 2592 MIER MARDOMINGO, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 06/11/2016 MADRID 970

 10.12 M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 25/02/2017 MADRID 1012

 09.9 M 4662 CASTRO MONZON, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 990CASTRO MONZON, ALEJANDRA

 09.9 M 9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 05/11/2016 MADRID 970

 09.9 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 06/11/2016 MADRID 990

 10.62 M 4936 TORIBIO MCCARTHY, JEAN ANN ESP 6 CA Las Rozas Miacum 22/01/2017 MADRID 1062

 10.4 M 3992 CUESTA BLAZQUEZ, VIOLETA ESP 5 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 1040

 10.65 M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas 22/01/2017 MADRID 1065

 10.7 M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 1070

M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 980

M 184 ARAGON VADILLO, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum

M 4369 ARCONES GOMEZ, AINARA ESP 5 Cronos Villaviciosa

M 998 ARRANZ CHICHARRO, MIRIAN ESP 6 A.A. Mostoles 1100

M 2190 BALLESTEROS SOTO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 3505 CAÑADILLAS MARTINEZ, MIRIAM ESP 5 Cronos Villaviciosa 970

M 5023 CHAO ESCURIN, VALERIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 1000

M 2871 CRUZ-GUZMAN MORANTE LUCIA ESP 5 CAP AlcobendasM 2871 CRUZ-GUZMAN MORANTE, LUCIA ESP 5 CAP Alcobendas

M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 CAP Alcobendas

M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 1030

M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 7260 GARCIA HERRADA, PAULA ESP 6 A.A. Mostoles

M 2880 GARGALLO SAN MARTIN, MARINA ESP 6 CAP Alcobendas

M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 1070

M 4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 1090

M 4957 LLORENTE SERRANO, CARMEN ESP 6 Cronos Villaviciosa 1070

M 7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 1030

M 9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 2250 MARTIN GONZALEZ, CAROLINA ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 7268 MATEOS ROMERO, ZOE ESP 6 A.A. Mostoles

M 510 MOLINERO VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 5 CD Colegio Base

M 508 MOLINERO VAZQUEZ SOFIA ESP 6 CD Colegio BaseM 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base

M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CA Las Rozas Miacum 1070

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER A CLUBES DE LOS GRUPOS 1, 2 y 3



04/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Jornada Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 04/11/2017

M 7284 MUÑOZ ROSELL, MARINA ESP 6 A.A. Mostoles

M 3369 PERELLI BECERRA, MARIA ESP 6 CD Colegio Base

M 1896 PÉREZ PALOMINO LAURA ESP 5 Rivas 2 06M 1896 PÉREZ PALOMINO, LAURA ESP 5 Rivas 2.06

M 3379 RAMIREZ FERNANDEZ, RENATA ESP 6 CD Colegio Base

M 4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 1030

M 8815 RODRIGUEZ DE RIVERA ROMERO, LORETO ESP 6 CAP Alcobendas

M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Colegio Base

M 7782 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA ESP 5 A.A. Mostoles 900

M 2973 TELLEZ SAN PEDRO, ELENA ESP 5 CAP Alcobendas

M 4870 VAQUERO CANOVAS, TERESA ESP 6 Cronos Villaviciosa 1060

M 2242 VICENTE ORTIZ, VALERIA ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 11070 ZULUETA GARCIA, ELISA ESP 5 CD Colegio Base

 10.1 M 400 MARTIN JIMENEZ, ALICIA ESP 5 Ajalkala 06/11/2016 MADRID 1010

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.09 M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 18/03/2017 MADRID 809

08 34 M 6115 ESP 4 A D M th 18/03/2017 MADRID 834

60m FEM. PC_CF

 08.34 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 18/03/2017 MADRID 834

 08.45 M 987 PRADAS MERINO, GABRIELA ESP 3 A.A. Mostoles 05/03/2017 MADRID 845

 08.62 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 862

 08.65 M 5157 VELAZQUEZ NTUTUMU, NOEMI ESP 3 A.A. Mostoles 05/03/2017 MADRID 865

 08.66 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 24/02/2017 MADRID 866

 08.71 M 9528 FERNANDEZ BALLESTEROS, INES ESP 3 A.A. Mostoles 26/11/2016 MADRID 871

 08.96 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 22/01/2017 MADRID 896

 09.07 M 981 PANIAGUA FERNANDEZ, LIDIA ESP 4 A.A. Mostoles 18/03/2017 MADRID 907PANIAGUA FERNANDEZ, LIDIA

 09.15 M 3117 LOPEZ MARTIN, BLANCA ESP 4 Atletismo Alcorcon 22/01/2017 MADRID 915

 09.40 M 3064 HIGUERAS MENESES, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 22/01/2017 MADRID 940

 09.44 M 3116 HIGUERAS MENESES, LAURA ESP 4 Atletismo Alcorcon 22/01/2017 MADRID 944

 09.70 M 5318 RUBIO SABIO, AINA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 22/01/2017 MADRID 970

 10.01 M 10079 MARTIN HERNANDEZ, ARANTXA ESP 4 Rivas 2.06 22/01/2017 MADRID 1001

M 1620 AGUADO COSANO, MIRIAM ESP 4 Ciudad de los Poetas

M 995 BENABED MERCHAN, SARA ESP 3 A.A. Mostoles

M 10069 BERMEJO VARO, VALERIA ESP 3 A.A. Mostoles

M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 951

M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 91

M 6558 CASTILLO MBOMIO, MARIA ESP 4 A.A. Mostoles

M 286 CIFUENTES TORRES, LOLA ESP 4 Ciudad de los Poetas

M 1966 CONDE LOPEZ, ALICIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 101

M 578 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, LUCIA ESP 3 Ciudad de los Poetas

M 4828 FISCHER RICOTE ELISA ESP 3 Suanzes San BlasM 4828 FISCHER RICOTE, ELISA ESP 3 Suanzes San Blas

M 6613 GARAU ZÁRATE, CARLOTA ESP 3 CA Las Rozas Miacum

M 4987 GARCIA FIGUEROA, EVA ESP 4 Cronos Villaviciosa

M 3816 GARCIA PABLOS, NEREA ESP 4 Cronos Villaviciosa

M 7004 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon

M 4620 HEREDIA MUÑOZ, CELIA ESP 3 A.D. Marathon

M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 113

M 6883 MARTINEZ CALERO, PAULA ESP 3 Marathon Aranjuez

M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal

M 591 MORENO MACIAS, NORA ESP 4 Ciudad de los Poetas

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon

M 4338 OVEJERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 Marathon Aranjuez

M 1467 PARAJUA DELGADO, SARA ESP 4 A.D. Marathon 367

M 2354 PEREZ LLORENS, ANA ESP 3 Atletismo Alcorcon 122

M 8527 RODRIGUEZ GONZALEZ, VICTORIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum

M 10686 SANCHEZ RUANO MARIA ESP 4 Ciudad de los PoetasM 10686 SANCHEZ RUANO, MARIA ESP 4 Ciudad de los Poetas

M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 129 951

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER A CLUBES DE LOS GRUPOS 1, 2 y 3



04/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Jornada Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 04/11/2017

M 670 SIERRA FOMINAYA, ARIADNA ESP 3 A.D. Marathon

M 3811 URETA SACRISTAN, LAURA ESP 4 Ciudad de los Poetas

M 6780 VALVERDE FERNANDEZ INES ESP 3 Atletismo AlcorconM 6780 VALVERDE FERNANDEZ, INES ESP 3 Atletismo Alcorcon

M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 927

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.3 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 07/05/2017 MÓSTOLES 844 861

 08.9 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 13/05/2017 MADRID 846 962

 09.1 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 961

60m FEM. PC_AF

 09.2 M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 04/06/2017 ALCORCÓN 957

 09.52 M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 25/02/2017 MADRID 952

 09.65 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 25/02/2017 MADRID 965

 09.5 M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 06/11/2016 MADRID 362 950

 09.5 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 21 950

 09.5 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 06/11/2016 MADRID 950

 09.7 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 1060

09 7 M 2851 ESP 7 Atl ti M l l 05/11/2016 MADRID 970 09.7 M 2851 BARROSO ALONSO, IZASKUN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 05/11/2016 MADRID 970

 09.7 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 06/11/2016 MADRID 970

 09.7 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 29/04/2017 MÓSTOLES 1080

 09.8 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 980

 09.8 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 23 980

 09.9 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 1050

 09.9 M 4818 GALINDO SANZ, DANIELA ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 990

 09.9 M 147 GONZALEZ GALAN, CARLOTA ESP 7 A.A. Mostoles 06/11/2016 MADRID 364 990GONZALEZ GALAN, CARLOTA

 10.2 M 2844 FERRERAS BAENA, MARA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 25/03/2017 COLLADO VILLALBA

 10.3 M 4724 GOMEZ CREGO, TERESA ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1030

 11.20 M 4934 TORIBIO MCCARTHY, ARRIETA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 22/01/2017 MADRID 1120

 11.7 M 8603 GONZALEZ GARCIA, DIANA ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1170

M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 465

M 10885 ARAGON BADILLO, CELIA ESP 8 CA Las Rozas Miacum

M 10000 BARRAL PEREZ, SILVIA ESP 7 A.D. Marathon

M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Marathon

M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 CAP Alcobendas

M 2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06

M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 273

M 3353 DIAZ SANGHERA, JASMIN ESP 8 CD Colegio Base

M 7725 ESCUDERO DEL PALACIO, ROCÍO ESP 8 Rivas 2.06

M 1788 FLANDEZ SUAREZ, ADRIANA ESP 7 Ciudad de Rivas

M 3406 FRAGUAS RONCERO NAHOMI ESP 7 Ciudad de RivasM 3406 FRAGUAS RONCERO, NAHOMI ESP 7 Ciudad de Rivas

M 279 GARCIA BUÑO, MANUELA ESP 7 A.D. Marathon

M 1792 GONZALEZ GIL, LEYRE ESP 7 Ciudad de Rivas

M 3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 5

M 1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon

M 3823 LA VIÑA GONZALEZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa

M 11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 8 A.D. Marathon

M 1517 LOPEZ SAIZ, MARTA ESP 8 A.D. Marathon

M 2483 LOZANO MENA, SUR ESP 7 Ciudad de Rivas

M 1004 MARQUEZ GARCIA, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles

M 7648 MARTIN GONZALEZ, MARIA ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa

M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles

M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 8

M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 8821 RINCON FERNANDEZ MARIA ESP 7 Atletismo MoralzarzalM 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal

M 4900 RODRIGO DE DOMPABLO, CARMEN ESP 7 A.D. Marathon

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER A CLUBES DE LOS GRUPOS 1, 2 y 3



04/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Jornada Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 04/11/2017

M 8820 RODRIGUEZ BARRADO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal

M 869 SAEZ LOPEZ, SARA ESP 7 CD Colegio Base

M 10974 SALMERON PEREZ CLAUDIA ESP 7 Cronos VillaviciosaM 10974 SALMERON PEREZ, CLAUDIA ESP 7 Cronos Villaviciosa

M 7605 SOUTO SESEÑA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 12

M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum

M 2480 ZAMORANO PEREZ, LAURA ESP 8 Ciudad de Rivas

 09.9 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 393

 10.6 M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 399

M 1698 AGUADO CABAÑES, MARIA ESP 8 Municipal Arganda 270

M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 271

M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 694

M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 276

M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 277

M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 279

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

10 89 M 5451 ESP 5 CA L R Mi 25/02/2017 MADRID 1089

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF

 10.89 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 25/02/2017 MADRID 1089

 11.2 M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 1120

 11.4 M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 1140

 11.4 M 7012 PANIZO MADRID, DIANA ESP 5 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 1140

 12.3 M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 1230

 12.4 M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 155 1240

 12.6 M 8799 MARTINEZ BATUECAS, BEATRIZ ESP 5 CAP Alcobendas 20/11/2016 MADRID 1260

 14.1 M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas 05/11/2016 MADRID 1410TOQUERO DELGADO, JIMENA

M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 1

M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 2190 BALLESTEROS SOTO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon

M 5023 CHAO ESCURIN, VALERIA ESP 5 Cronos Villaviciosa

M 2871 CRUZ-GUZMAN MORANTE, LUCIA ESP 5 CAP Alcobendas

M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 CAP Alcobendas

M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon

M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 2880 GARGALLO SAN MARTIN, MARINA ESP 6 CAP Alcobendas

M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 CAP Alcobendas

M 4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 4951 LOPEZ MARCOS ADRIANA ESP 5 Cronos VillaviciosaM 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 Cronos Villaviciosa

M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas

M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon

M 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base

M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 22

M 3369 PERELLI BECERRA, MARIA ESP 6 CD Colegio Base

M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Colegio Base

M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 28

M 2973 TELLEZ SAN PEDRO, ELENA ESP 5 CAP Alcobendas

M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon

Longitud FEM PC BF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Longitud FEM. PC_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER A CLUBES DE LOS GRUPOS 1, 2 y 3



04/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Jornada Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 04/11/2017

 2,56 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 256

 2,42 M 6162 GARCIA NAVARRETE, IRENE ESP 9 Rivas 2.06 02/04/2017 PARLA 590

2 40 M 2849 LOPEZ JIMENEZ ANA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 22/10/2017 TRES CANTOS 2,40 M 2849 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 22/10/2017 TRES CANTOS

 2,15 M 4640 CASTRO MONZON, NEREA ESP 9 A.D. Marathon 04/03/2017 MADRID 215

 2,10 M 7734 GONZÁLEZ RIVAS, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 02/04/2017 PARLA 598

 1,70 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 170

M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon

M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 CAP Alcobendas

M 269 DIAZ CABEZAS, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon

M 10641 DÍAZ GARCÍA, VICTORIA OLIMPIA ESP 10 Ciudad de Rivas

M 2839 EVGENIEVA IVANOVA, VIKTORIYA ESP 9 Atletismo Moralzarzal

M 276 GARCIA BUÑO, GRETA ESP 10 A.D. Marathon

M 1793 GONZALEZ GIL, SAIOA ESP 10 Ciudad de Rivas

M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon

M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Marathon

M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Marathon

M 1825 RUBIO AGREDANO, SOFIA ESP 10 Ciudad de Rivas

M 6139 ESP 9 Ci d d d RiM 6139 RUIZ-MOYANO PEISOVA, ISABEL ESP 9 Ciudad de Rivas

M 1898 SANCHEZ GONZALEZ, AINHOA ESP 9 Rivas 2.06

M 1904 SÁNCHEZ ZALÓN, ITZIAR ESP 9 Rivas 2.06

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,33 M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 06/11/2016 MADRID 362 333

 2,93 M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 06/11/2016 MADRID 273 293

Longitud FEM. PC_AF

DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA

 2,87 M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 28/01/2017 MADRID

 2,35 M 9008 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA ESP 7 A.A. Mostoles 07/04/2017 ALCORCÓN 361 205

M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles

M 147 GONZALEZ GALAN, CARLOTA ESP 7 A.A. Mostoles 364

M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles

 3,54 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 8 354

 2,95 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 295

 2,78 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 23 278

 2,77 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 21 277

 2,55 M 4724 GOMEZ CREGO, TERESA ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 255

 2,48 M 8603 GONZALEZ GARCIA, DIANA ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 248

 2,48 M 4818 GALINDO SANZ, DANIELA ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 248

 2,25 M 1517 LOPEZ SAIZ, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 225

M 10000 BARRAL PEREZ, SILVIA ESP 7 A.D. Marathon

M 1142 CABEZON SANCHEZ CARLOTA ESP 8 A.D. Marathon

G
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M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Marathon

M 279 GARCIA BUÑO, MANUELA ESP 7 A.D. Marathon

M 3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 5

M 1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon

M 11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 8 A.D. Marathon

M 4900 RODRIGO DE DOMPABLO, CARMEN ESP 7 A.D. Marathon

M 7605 SOUTO SESEÑA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 12

M 3823 LA VIÑA GONZALEZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa

M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa

M 10974 SALMERON PEREZ, CLAUDIA ESP 7 Cronos Villaviciosa

M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Atletismo Alcorcon

 3,50 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 342

 3,25 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 07/04/2017 ALCORCÓN 291

 3,20 M 2851 BARROSO ALONSO, IZASKUN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 05/11/2016 MADRID 320

 3,11 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 05/11/2016 MADRID 311

2 96 M 9186 BOGONEZ MARTIN EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 05/11/2016 MADRID 296 2,96 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 05/11/2016 MADRID 296

 2,58 M 7648 MARTIN GONZALEZ, MARIA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 22/10/2017 TRES CANTOS

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER A CLUBES DE LOS GRUPOS 1, 2 y 3



04/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Jornada Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 04/11/2017

 2,50 M 2844 FERRERAS BAENA, MARA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 07/04/2017 ALCORCÓN

M 10510 PONCET GARCIA, SANDRA ESP 8 Atletismo Moralzarzal

M 8821 RINCON FERNANDEZ MARIA ESP 7 Atletismo MoralzarzalM 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal

M 8820 RODRIGUEZ BARRADO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal

 2,24 M 4934 TORIBIO MCCARTHY, ARRIETA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 22/01/2017 MADRID 224

M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum

 4,11 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 844 371

 3,86 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 846

M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 CAP Alcobendas

M 869 SAEZ LOPEZ, SARA ESP 7 CD Colegio Base
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 2,89 M 2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 17/12/2016 MADRID 465 289

M 1788 FLANDEZ SUAREZ, ADRIANA ESP 7 Ciudad de Rivas

M 3406 FRAGUAS RONCERO, NAHOMI ESP 7 Ciudad de Rivas

M 1792 GONZALEZ GIL, LEYRE ESP 7 Ciudad de Rivas

M 2483 LOZANO MENA, SUR ESP 7 Ciudad de Rivas

M 2480 ZAMORANO PEREZ, LAURA ESP 8 Ciudad de Rivas

 3,46 M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 13/05/2017 MADRID 878 313

3 42 M 2943 ESP 8 Ri 2 06 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 587 3,42 M 2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 587

 2,33 M 7725 ESCUDERO DEL PALACIO, ROCÍO ESP 8 Rivas 2.06 02/04/2017 PARLA 597

 3,65 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 279 320

 3,46 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 694 291

 3,43 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 30/04/2017 LEGANÉS 393 275

 3,20 M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 276

 2,83 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 28/05/2017 MORALZARZAL 277 233

 2,81 M 8926 PARDO PESCADOR, TERESA ESP 7 Municipal Arganda 17/12/2016 GETAFE 399 252PARDO PESCADOR, TERESA p g

 2,74 M 1698 AGUADO CABAÑES, MARIA ESP 8 Municipal Arganda 29/04/2017 MÓSTOLES 270

 2,26 M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 19/11/2016 ALCORCÓN 271

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,66 M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 18/03/2017 MADRID 155 866

 6,82 M 9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 18/03/2017 MADRID 682

Peso (3kg) FEM. PC_IF

 6,43 M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 02/02/2017 MADRID 643

 5,62 M 9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 05/11/2016 MADRID 562

 5,51 M 1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 26/02/2017 MADRID 551

M 2250 MARTIN GONZALEZ, CAROLINA ESP 5 Atletismo Moralzarzal

M 5244 ORTIZ FERNANDEZ, JIMENA ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 2242 VICENTE ORTIZ, VALERIA ESP 6 Atletismo Moralzarzal

M 4936 TORIBIO MCCARTHY, JEAN ANN ESP 6 CA Las Rozas Miacum

M 1390 GARCIA MORENO MARTA ESP 6 CD Colegio BaseM 1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base

M 3379 RAMIREZ FERNANDEZ, RENATA ESP 6 CD Colegio Base

M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 3505 CAÑADILLAS MARTINEZ, MIRIAM ESP 5 Cronos Villaviciosa

M 4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 CA Las Rozas Miacum

M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas

M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CA Las Rozas Miacum

M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 1

M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon

M 4662 CASTRO MONZON, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon

M 4369 ARCONES GOMEZ, AINARA ESP 5 Cronos Villaviciosa

M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa

M 4957 LLORENTE SERRANO, CARMEN ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 4946 MARTINEZ MARZAL INES ESP 6 Cronos Villaviciosa

3
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TM 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 19
A

S

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER A CLUBES DE LOS GRUPOS 1, 2 y 3



04/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Jornada Menores (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 04/11/2017

M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 24

M 4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 4870 VAQUERO CANOVAS TERESA ESP 6 Cronos Villaviciosa

P

O

RM 4870 VAQUERO CANOVAS, TERESA ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 400 MARTIN JIMENEZ, ALICIA ESP 5 Ajalkala

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,82 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 04/03/2017 MADRID 1082

 10,55 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 21/10/2017 TRES CANTOS 927 915

 8,36 M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 25/02/2017 MADRID 836

R

Peso (3kg) FEM. PC_CF

 7,70 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 21/10/2017 TRES CANTOS 739

 6,41 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 641

 6,16 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 15/01/2017 MADRID 616

 5,60 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 11/03/2017 MORALZARZAL 510

 5,46 M 3116 HIGUERAS MENESES, LAURA ESP 4 Atletismo Alcorcon 11/03/2017 MORALZARZAL 512

 5,36 M 3064 HIGUERAS MENESES, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 06/11/2016 MADRID 536

 5,06 M 2769 MARTINS SILVESTRE, LAURA ESP 4 Sporting Hortaleza 26/02/2017 MADRID 506

M 286 ESP 4 Ci d d d l P tM 286 CIFUENTES TORRES, LOLA ESP 4 Ciudad de los Poetas

M 10686 SANCHEZ RUANO, MARIA ESP 4 Ciudad de los Poetas

M 1620 AGUADO COSANO, MIRIAM ESP 4 Ciudad de los Poetas

M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon

M 4987 GARCIA FIGUEROA, EVA ESP 4 Cronos Villaviciosa

M 3816 GARCIA PABLOS, NEREA ESP 4 Cronos Villaviciosa

M 7004 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon

M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 91 3CABALLERO PEREZ, LUCIA

M 1966 CONDE LOPEZ, ALICIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 101

M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 113

M 3117 LOPEZ MARTIN, BLANCA ESP 4 Atletismo Alcorcon

M 591 MORENO MACIAS, NORA ESP 4 Ciudad de los Poetas

M 2354 PEREZ LLORENS, ANA ESP 3 Atletismo Alcorcon 122

M 3811 URETA SACRISTAN, LAURA ESP 4 Ciudad de los Poetas

M 6780 VALVERDE FERNANDEZ, INES ESP 3 Atletismo Alcorcon

 

A

T

L

E

T

A

S

 

P

O

R

 

C

L

U

B

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR NO PERTENECER A CLUBES DE LOS GRUPOS 1, 2 y 3


